
 
 

Uchwała Nr XV/454/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

 
 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora Gliwickiego Ośrodka 
Adaptacyjno-Rehabilitacyjnego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Gliwicach  

ul. Słowackiego 58 b. 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.   Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm) w związku z art. 44 a ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. z 2007 r. Dz. U. nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz  
§ 3 ust. 1 pkt 2 w związku z  § 6 ust. 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 
sierpnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego 
regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U. nr 115, poz. 749 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta 
Miasta 

 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

Ogłosić konkurs na stanowisko zastępcy dyrektora Gliwickiego Ośrodka Adaptacyjno-Rehabilitacyjnego 
dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Gliwicach ul. Słowackiego 58 b. Ogłoszenie stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Marek Pszonak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 1

 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały  
Nr XV/454/2008 
Rady Miejskiej  
w Gliwicach  
z dnia 24 kwietnia 2008r. 

 

 

Rada Miejska w Gliwicach ogłasza konkurs na stanowisko  
zastępcy dyrektora do spraw lecznictwa Gliwickiego Ośrodka Adaptacyjno-Rehabilitacyjnego dla 

Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Gliwicach przy ul. Słowackiego 58 b. 
 

Do głównych obowiązków zastępcy dyrektora będzie należało: 
 Organizowanie i zabezpieczanie świadczeń zdrowotnych zgodnych z zadaniami statutowymi 

jednostki, przede wszystkim z zakresu wielodyscyplinarnej, kompleksowej rehabilitacji dziecka 

niepełnosprawnego.  

 Koordynacja pracy personelu oraz nadzór nad jakością udzielanych świadczeń. 

 Inicjowanie kierunków rozwoju działalności podstawowej we współpracy z dyrektorem jednostki, 

w tym również czuwanie nad  szkoleniem personelu. 

 Ścisła współpraca z kierownikami poszczególnych struktur działalności podstawowej. 

 Wykonywanie czynności lekarskich z zakresu jednej z trzech specjalizacji: pediatrii, neurologii 

dziecięcej lub rehabilitacji medycznej – w razie potrzeby. 

 
Wymagania konieczne:  

− kandydatem na zastępcę dyrektora do spraw lecznictwa może być tylko lekarz posiadający 

prawo wykonywania zawodu w Rzeczypospolitej Polskiej, mający tytuł specjalisty lub 

specjalizację II stopnia w dziedzinie pediatrii, neurologii dziecięcej lub rehabilitacji medycznej i co 

najmniej ośmioletni staż pracy w zawodzie. 

− przedłożenie koncepcji pracy na stanowisku zastępcy dyrektora do spraw lecznictwa  jednostki. 

 
Wymagania pożądane: 

− doświadczenie w pracy z dzieckiem o nieprawidłowym rozwoju psychomotorycznym.  

 
Wymagane dokumenty i oświadczenia: 

− list motywacyjny, 

− życiorys zawodowy,  

− dokumenty potwierdzające staż pracy (kopie świadectw pracy), 

−  dokument potwierdzający kwalifikacje oraz prawo wykonywania zawodu (dopuszczalne są 

potwierdzone za zgodność kserokopie) 

− koncepcja pracy na stanowisku zastępcy dyrektora do spraw lecznictwa jednostki, 

 



 2

 

 

− oświadczenie z klauzulą: 

 „wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych  

w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie  

z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  

(tj. Dz.U. z 2002 r, nr 101, poz. 926 z późn. zm.)”, 

Oświadczenie winno być własnoręcznie podpisane. 

 

Dokumenty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym i dopiskiem „Konkurs 

na stanowisko zastępcy dyrektora do spraw lecznictwa Gliwickiego Ośrodka Adaptacyjno-

Rehabilitacyjnego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej” w terminie 31 dni od daty opublikowania 
ogłoszenia w Wydziale Kadr, Szkoleń i Płac Urzędu Miejskiego w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, III piętro, 

pokój 338. Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 032 239-11-46. 

 

Inne informacje: 

− Konkurs przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana Uchwałą nr XI/320/2007 Rady Miejskiej w 

Gliwicach z dnia 11 października 2007 r. 

− Przewidywany termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur: do 31 sierpnia 2008 r. 

− O terminie i miejscu postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni 

indywidualnie. 

− Wzór wymaganego oświadczenia został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Gliwicach (www.um.gliwice.pl) w dziale ogłoszenia i komunikaty/praca  

w Urzędzie Miejskim/ogłoszenia o naborach/dokumenty do pobrania. 

 


